Дело № 1-152/2019

Поступило в суд 24.04.2019

П Р И Г О В О Р

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Новосибирск 20 мая 2019 года

Дзержинский районный суд г. Новосибирска в составе:

Председательствующего судьи Киричёк А.В.,

при секретаре Ситдиковой В.М.,

с участием государственного обвинителя - помощника прокурора Дзержинского района г. Новосибирска Нуреевой Ю.В., 

защитника адвоката – Кривошеевой М.В., представившей удостоверение № 1981 и ордер Центральной коллегии адвокатов Новосибирской области № 954,

подсудимой ФИО3,

представителя потерпевшего адвоката Сергеева С.С.

рассмотрев в открытом судебном заседании в особом порядке материалы уголовного дела в отношении

ФИО3, ...

обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных ч.3 ст. 159, ч. 3 ст. 159 УК РФ

У С Т А Н О В И Л:

ФИО3 совершила два умышленных корыстных преступления при следующих обстоятельствах.

Эпизод № 1.

ДД.ММ.ГГГГ в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» от ДД.ММ.ГГГГ № 129-ФЗ руководителем Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации ... по ... вынесено решение о государственной регистрации общества с ограниченной ответственностью «ААА» (далее по тексту – ООО «ААА», Общество), .... Согласно уставу ООО «ААА» основным видом экономической деятельности Общества является реализация и обслуживание пищевого и упаковочного оборудования. Юридический адрес Общества: ..., фактический адрес Общества: г. Новосибирск, Дзержинский район, ул. Электрозаводская, д. 2 .... В соответствии с решением собрания Учредителей ООО «ААА» (протокол ... от ДД.ММ.ГГГГ) на основании приказа ООО «ААА» ... от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ на должность директора Общества назначен Потерпевший №1

Для осуществления финансово – хозяйственной деятельности ООО «ААА» на основании договора банковского счета для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц, занимающихся в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой ... от ДД.ММ.ГГГГ, заключенного в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., между ОАО Банк «БАНК2» в лице Управляющего филиалом «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2» ФИО1, действующего на основании доверенности ... от ДД.ММ.ГГГГ, с одной стороны, и ООО «ААА» в лице директора Потерпевший №1, с другой стороны, открыт расчетный счет Общества .... 

ДД.ММ.ГГГГ на основании заявления ООО «ААА» в лице директора Потерпевший №1 о присоединении к Регламенту обслуживания Клиентов при помощи Систем ДБО (дистанционного банковского обслуживания) ОАО Банк «БАНК2» и Правилам ЭДО (электронного документооборота), поданного в филиал «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», к расчетному счету Общества ... подключено дистанционное банковское обслуживание при помощи Системы «Интернет – Клиент» (далее по тексту Система (Системы, Систему) ДБО «Интернет – Клиент»), представляющее возможность посредством электронного документооборота через сеть «Интернет» подготавливать и отправлять платежные документы, получать информацию о движении денежных средств по счету, взаимодействовать с сотрудниками банка путем обмена сообщениями свободного формата, а также направлять заявки на рассмотрение банком возможности предоставления Клиенту системы тех или иных услуг и банковских продуктов.

Для осуществления входа в Систему ДБО «Интернет – Клиент», дающей доступ к расчетному счету Общества, и последующей работы с расчетным счетом Общества ДД.ММ.ГГГГ директору ООО «ААА» Потерпевший №1 выданы компакт – диск с программным обеспечением Системы ДБО «Интернет – Клиент», ключи электронной подписи, представленные на флеш – карте, необходимые для входа в Систему и подписания, отправки сформированных платежных документов «он – лайн», пин – конверт с логином и паролем для входа в Систему ДБО «Интернет – Клиент».

Впоследующем вышеуказанная Система ДБО «Интернет – Клиент» была установлена на персональном компьютере главного бухгалтера ООО «ААА», расположенном в кабинете ... по адресу: ... ..., ему же были переданы флеш – карта с электронно – цифровой подписью директора ООО «ААА» Потерпевший №1, пин – конверт с логином и паролем для входа и работы в Системе ДБО «Интернет – Клиент», которые после увольнения главного бухгалтера были переданы директору ООО «ААА» Потерпевший №1 

С ДД.ММ.ГГГГ в ООО «ААА», расположенное по адресу: ... ..., осуществляющее деятельность по реализации и обслуживанию пищевого и упаковочного оборудования, согласно приказу (распоряжению) о приеме на работу работника № ... от ДД.ММ.ГГГГ на должность главного бухгалтера Общества принята ФИО3

При приеме на должность главного бухгалтера ООО «ААА» ФИО3 был вверен персональный компьютер с паролем, на котором была установлена Система ДБО «Интернет – Клиент», флеш – карта с электронно – цифровой подписью директора ООО «ААА» Потерпевший №1, необходимая для входа в Систему, подписания и отправки сформированных платежных документов, а также логин и пароль для входа в Систему и работы в ней.

Таким образом, директор ООО «ААА» Потерпевший №1 доверил ФИО3, как главному бухгалтеру Общества, правомерный доступ к расчетному счету ООО «ААА» при помощи Системы дистанционного банковского обслуживания «Интернет – Клиент», осуществление финансово – хозяйственных операций по нему в целях предпринимательской деятельности Общества. Таким образом, только ФИО3, являясь главным бухгалтером Общества, имела доступ к расчетному счету ООО «ААА» при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент». 

В 2016 году, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, точные дата и время в ходе предварительного следствия не установлены, у главного бухгалтера ООО «ААА» ФИО3, занимающей эту должность в течение продолжительного времени и изучившей установленный порядок работы и документооборота Общества, а также убедившейся в том, что директор ООО «ААА» Потерпевший №1 безоговорочно доверяет ей и не осуществляет надлежащий ежедневный контроль за движением денежных средств по расчетному счету Общества, из корыстных побуждений, с целью незаконным путем улучшить свое материальное положение, возник преступный умысел, направленный на совершение мошенничества, то есть хищения чужого имущества путем злоупотребления доверием в крупном размере с использованием своего служебного положения, в течение неопределенного времени, а именно на совершение хищения денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: .... 

Реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств, принадлежащих ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения ФИО3, являющаяся главным бухгалтером ООО «ААА», и имеющая в силу занимаемой должности правомерный доступ к расчетному счету Общества при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональном компьютере, расположенном в кабинете ... офиса ООО «ААА», планировала путем систематических перечислений небольших сумм денежных средств с расчетного счета Общества на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя своего сына ФИО2, находящейся в ее постоянном пользовании, не ставя последнего в известность относительно своих преступных намерений, при этом производя ежедневное копирование выписки о движении денежных средств по расчетному счету Общества в программу «...», злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, корректировать переводы денежных средств на счет банковской карты ФИО2, изменяя сведения о получателе денежных средств и о назначении платежа. Похищенными денежными средствами, принадлежащими ООО «ААА», ФИО3 в дальнейшем планировала распорядиться по своему усмотрению. 

Так, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, точные дату и время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3 реализуя возникший преступный умысел, действуя из корыстных побуждений по ранее разработанному преступному плану, в целях противоправного безвозмездного изъятия и обращения чужого имущества в свою пользу, с прямым умыслом, осознавая общественную опасность своих преступных действий и то, что имущество чужое, предвидя неизбежность наступления общественно опасных последствий в виде причинения крупного ущерба ООО «ААА» и, желая его наступления, осознавая, что она в силу занимаемой должности главного бухгалтера является единственным сотрудником Общества с правом доступа к расчетному счету ООО «ААА» при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», стала незаконно перечислять денежные средства с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, достоверно зная, что сможет беспрепятственно распоряжаться похищенными денежными средствами, находящимися на счете банковской карты, оформленной на имя ФИО2, поскольку последний передал свою банковскую карту ФИО3 в постоянное пользование, не подозревая о преступных намерениях последней.

Так, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., в ПАО «БАНК 1» на имя ФИО2, в сумме 1 785 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 023 рубля 16 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 1 850 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 912 рублей 50 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 025 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за командировочные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 1 255 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 055 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за командировочные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 000 рублей с назначением платежа «Аванс за март 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 025 рублей с назначением платежа «Денежные средства за командировочные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 875 рублей с назначением платежа «Денежные средства на командировочные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 1 975 рублей с назначением платежа «Денежные средства на командировочные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 025 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 975 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозрасходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 711 рублей с назначением платежа «Денежные средства на командировочные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 155 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 125 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 170 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 575 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 285 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 950 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 1 551 рубль 50 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 555 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 075 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 475 рублей 50 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 1 987 рублей 50 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 475 рублей 15 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 974 рубля с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 000 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 075 рублей 55 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 125 рублей 40 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 235 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 855 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 715 рублей 50 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 906 рублей 44 копейки с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 725 рублей 65 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению. 

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 36 800 рублей с назначением платежа «Денежные средства на командировочные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 14 000 рублей с назначением платежа «Денежные средства на командировочные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 33 560 рублей с назначением платежа «Денежные средства на командировочные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 280 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 920 рублей 75 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 100 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 124 рубля 55 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 825 рублей 50 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 1 540 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 150 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 124 рубля 50 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 124 рубля 75 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 16 050 рублей с назначением платежа «Денежные средства на командировочные расходы», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 764 рубля с назначением платежа «Командировочные расходы за октябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 568 рублей 75 копеек с назначением платежа «Командировочные расходы за октябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 024 рублей 75 копеек с назначением платежа «На хозяйственные расходы за октябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 7 035 рублей с назначением платежа «На хозяйственные расходы за октябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 402 рубля 75 копеек с назначением платежа «На хозяйственные расходы за октябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 12 000 рублей с назначением платежа «На командировочные расходы за октябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 025 рублей 75 копеек с назначением платежа «На хозяйственные расходы за октябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 985 рублей 75 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за ноябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 750 рублей 55 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за ноябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 375 рублей 50 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за ноябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 325 рублей 45 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за ноябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 000 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за ноябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 150 рублей 75 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за декабрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 100 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за ноябрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 375 рублей 50 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за декабрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 025 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за декабрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 987 рублей 15 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 930 рублей 48 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за декабрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем и злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 850 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за декабрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 6 575 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за декабрь 2016 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 125 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за январь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 312 рубля 50 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за январь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 825 рублей 75 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за январь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 025 рублей 15 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за январь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 312 рублей 86 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за январь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 340 рублей с назначением платежа «На командировочные расходы за январь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 402 рубля 50 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за январь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 712 рублей 85 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 875 рублей 50 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 500 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за февраль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 987 рублей 50 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 575 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 125 рублей 75 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 975 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению. 

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 155 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за март 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 1 975 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за март 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 728 рублей 45 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за март 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 087 рублей 50 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за март 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 015 рублей 75 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за март 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 075 рублей 50 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за март 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 7 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за март 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 9 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за март 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 575 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за март 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 875 рублей с назначением платежа «Расходы на хозяйственные нужды за апрель 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 575 рублей 50 копеек с назначением платежа «Расходы на хозяйственные нужды за апрель 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 820 рублей 75 копеек с назначением платежа «Расходы на хозяйственные нужды за апрель 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 250 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за апрель 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 405 рублей с назначением платежа «Расходы на хозяйственные нужды за апрель 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 275 рублей 50 копеек с назначением платежа «Расходы на хозяйственные нужды за май 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 045 рублей с назначением платежа «Расходы на хозяйственные нужды за май 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 500 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за май 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 100 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за май 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 500 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за май 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 12 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за май – июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 605 рублей 50 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 617 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 051 рубль с назначением платежа «Командировочные расходы за июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 6 500 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 000 рублей с назначением платежа «Аванс за июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 875 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 155 рублей 50 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные нужды июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 10 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 027 рублей 50 копеек с назначением платежа «Командировочные расходы за июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 500 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 7 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за июнь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 095 рублей 75 копеек с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за июль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 6 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за июль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 055 рублей 50 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы за 2017 год», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 025 рублей 50 копеек с назначением платежа «Командировочные расходы за июль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 10 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за июль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 15 550 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за июль 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 10 000 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за июль 2017 года».

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 000 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за август 2017 года», 

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 550 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за август 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 863 рубля 86 копеек с назначением платежа «Заработная плата за сентябрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 850 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за сентябрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 000 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за сентябрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 500 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за октябрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 6 500 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за ноябрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 150 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за ноябрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 6 915 рублей 85 копеек с назначением платежа «Заработная плата за сентябрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 500 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за декабрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 550 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за декабрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 828 рублей 79 копеек с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за декабрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 8 934 рубля с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за декабрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 7 200 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за декабрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 6 952 рубля с назначением платежа «Компенсация за неиспользованный отпуск за 2017 год», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «ААА», в крупном размере, путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «ААА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «ААА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «ААА», при помощи Системы ДБО «Интернет – Клиент», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «ААА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «ААА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 200 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за декабрь 2017 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Таким образом, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО3, являясь главным бухгалтером ООО «ААА»», находясь в кабинете ... офиса Общества, расположенного по адресу: ... ..., путем злоупотребления доверием директора ООО «ААА» Потерпевший №1, используя свое служебное положение, похитила денежные средства Общества на общую сумму 662 943 рубля 09 копеек, причинив ООО «ААА» ущерб в крупном размере. 

Эпизод № 2.

ДД.ММ.ГГГГ в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» от ДД.ММ.ГГГГ № 129-ФЗ руководителем Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации ... по ... вынесено решение о государственной регистрации общества с ограниченной ответственностью «АА» (далее по тексту – ООО «АА», Общество), .... Согласно уставу ООО «АА» основным видом экономической деятельности Общества является реализация и обслуживание пищевого и упаковочного оборудования. Юридический адрес Общества: ..., фактический адрес Общества: ... .... На основании приказа ООО «АА» ... от ДД.ММ.ГГГГ на должность директора Общества назначен Потерпевший №1

Для осуществления финансово – хозяйственной деятельности ООО «АА» ДД.ММ.ГГГГ в ДО отделении «БАНК3», расположенном по адресу: ..., открыт расчетный счет ООО «АА» ..., к которому ДД.ММ.ГГГГ на основании заявления директора ООО «ААА» Потерпевший №1, подключена Система «Клиент – Банк», представляющая возможность посредством электронного документооборота через сеть «Интернет» подготавливать и отправлять платежные документы, получать информацию о движении денежных средств по счету, взаимодействовать с сотрудниками банка путем обмена сообщениями свободного формата, а также направлять заявки на рассмотрение банком возможности предоставления Клиенту системы тех или иных услуг и банковских продуктов.

Для осуществления входа в Систему «Клиент – Банк», дающей доступ к расчетному счету Общества, и последующей работы в ней с расчетным счетом Общества, директору ООО «АА» Потерпевший №1 были выданы логин и пароль, а также зарегистрированная электроно – цифровая подпись, необходимая для подписания сформированных платежных документов. 

Впоследующем вышеуказанная Система «Клиент – Банк» была установлена на персональном компьютере главного бухгалтера ООО «АА», расположенном в кабинете ... по адресу: ... ..., ему же были переданы флеш – карта с электронно – цифровой подписью директора ООО «АА» Потерпевший №1, логин и паролем для входа и работы в Системе «Клиент – Банк». 

С ДД.ММ.ГГГГ в ООО «АА», расположенное по адресу: ... ..., осуществляющее деятельность по реализации и обслуживанию пищевого и упаковочного оборудования, согласно приказу (распоряжению) о приеме на работу работника № ... от ДД.ММ.ГГГГ на должность главного бухгалтера Общества принята ФИО3

При приеме на должность главного бухгалтера ООО «АА» ФИО3 был вверен персональный компьютер с паролем, на котором была установлена Система «Клиент – Банк», флеш – карта с электронно – цифровой подписью директора ООО «АА» Потерпевший №1, необходимая подписания и отправки сформированных платежных документов, а также логин и пароль для входа в Систему и работы в ней.

Таким образом, директор ООО «АА» Потерпевший №1 доверил ФИО3, как главному бухгалтеру Общества, правомерный доступ к расчетному счету ООО «АА» при помощи Системы «Клиент – Банк», осуществление финансово – хозяйственных операций по нему в целях предпринимательской деятельности Общества. Таким образом, только ФИО3, являясь главным бухгалтером Общества, имела доступ к расчетному счету ООО «АА» при помощи Системе «Клиент – Банк», и реальную возможность распоряжаться денежными средствами, находящимися на нем. 

В 2018 году, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, точные дата и время в ходе предварительного следствия не установлены, у главного бухгалтера ООО «АА» ФИО3, занимющей эту должность в течение продолжительного времени и изучившей установленный порядок работы и документооборота Общества, а также убедившейся в том, что директор ООО «АА» Потерпевший №1 безоговорочно доверяет ей и не осуществляет надлежащего ежедневного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, из корыстных побуждений, с целью незаконным путем улучшить свое материальное положение, возник преступный умысел, направленный на совершение мошенничества, то есть хищения чужого имущества с использованием своего служебного положения в течение неопределенного времени, а именно на совершение хищения денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделении «БАНК3», расположенном по адресу: ..., путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения главного бухгалтера. 

Реализовуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств, принадлежащих ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, ФИО3, являющаяся главным бухгалтером ООО «АА», и имеющая в силу занимаемой должности правомерный доступ к расчетному счету Общества при помощи Системе «Клиент – Банк», установленной на ее персональном компьютере, расположенном в кабинете ... офиса ООО «АА», планировала путем систематических перечислений небольших сумм денежных средств с расчетного счета Общества на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя своего сына ФИО2, находящейся в ее постоянном пользовании, не ставя последнего в известность относительно своих преступных намерений, при этом, производя ежедневное копирование выписки о движении денежных средств по расчетному счету Общества в программу «...», злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, корректировать переводы денежных средств на счет банковской карты ФИО2, изменяя сведения о получателе денежных средств и о назначении платежа. Похищенными денежными средствами, принадлежащими ООО «АА», ФИО3 в дальнейшем планировала распорядиться по своему усмотрению. 

Так, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, точные дату и время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3 реализуя возникший единый преступный умысел, действуя из корыстных побуждений по ранее разработанному преступному плану, в целях противоправного безвозмездного изъятия и обращения чужого имущества в свою пользу, с прямым умыслом, осознавая общественную опасность своих преступных действий и то, что имущество чужое, предвидя неизбежность наступления общественно опасных последствий в виде причинения ущерба ООО «АА» и, желая его наступления, осознавая, что она всилу занимаемой должности главного бухгалтера является единственным сотрудником Общества с правом доступа к расчетному счету ООО «АА» при помощи Системы «Клиент – Банк», стала незаконно перечислять денежные средства с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделении «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, достоверно зная, что сможет беспрепятственно распоряжаться похищенными денежными средствами, находящимися на счете банковской карты, оформленной на имя ФИО2, поскольку последний передал свою банковскую карты ФИО3 в постоянное пользование, не подозревая о преступных намерениях последней.

Так, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 200 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 540 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 500 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за февраль 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно –опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 700 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за март 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 500 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за март 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за март 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 500 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за март 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 263 рубля с назначением платежа «Командировочные расходы за март 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 150 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за апрель 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 785 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы за апрель 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 900 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства за апрель 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 6 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за апрель 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 875 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы за апрель 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 14 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за апрель 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 10 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за апрель 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 000 рублей с назначением платежа «Аванс за май 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 9 000 рублей с назначением платежа «Командировочные расходы за май 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 500 рублей с назначением платежа «На хознужды за июнь 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 575 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы за июнь 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 650 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы за июнь 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 2 800 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы за июнь 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 500 рублей с назначением платежа «Подотчетные денежные средства на хозяйственные расходы за июнь 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 000 рублей с назначением платежа «Аванс за июль 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 5 000 рублей с назначением платежа «На хозяйственные нужды за июль 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 3 000 рублей с назначением платежа «Аванс за август 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Продолжая преступные действия, ДД.ММ.ГГГГ, точное время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, ФИО3, реализуя свой единый преступный корыстный умысел, направленный на хищение денежных средств ООО «АА», путем злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, действуя умышленно и целенаправленно, осознавая общественную опасность и противоправность совершаемого ею деяния, предвидя наступление общественно – опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба ООО «АА» и желая их наступления, находясь на рабочем месте по адресу: ... ..., злоупотребляя доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, и тем, что последний не будет осуществлять должного контроля за движением денежных средств по расчетному счету Общества, не ставя в известность и не уведомляя директора ООО «АА» Потерпевший №1, достоверно зная, что ФИО2 никогда не являлся и не является сотрудником Общества, никогда не оказывал как физическое лицо или как представитель юридического лица какие – либо услуги ООО «АА», при помощи Системы «Клиент – Банк», установленной на ее персональный компьютер, находящийся на ее рабочем месте в кабинете ... офиса ООО «АА», расположенного по вышеуказанному адресу, достоверно зная логин и пароль, которые ей были переданы директором Общества Потерпевший №1, осуществила безналичный перевод денежных средств с расчетного счета ООО «АА» ..., открытого ДД.ММ.ГГГГ, в ДО отделения «БАНК3», расположенном по адресу: ..., на счет банковской карты ..., оформленной ДД.ММ.ГГГГ, в отделении ... ПАО «БАНК 1», расположенном по адресу: ..., на имя ФИО2, в сумме 4 140 рублей с назначением платежа «Денежные средства на хозяйственные расходы за август 2018 года», которыми в последующем ФИО3 распорядилась по своему усмотрению.

Таким образом, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО3, являясь главным бухгалтером ООО «АА»», находясь в кабинете ... офиса Общества, расположенного по адресу: ... ..., путем злоупотребления доверием директора ООО «АА» Потерпевший №1, используя свое служебное положение, похитила денежные средства Общества на общую сумму 125 078 рублей 00 копеек, причинив ущерб ООО «АА».

Подсудимая ФИО3 в судебном заседании полностью признала себя виновной по предъявленному ей обвинению по тем обстоятельствам, как они изложены в обвинении, пояснив, что обстоятельства совершения ею преступлений, квалификацию своих действий, она не оспаривает. Ходатайствовала о рассмотрении дела в особом порядке – о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, пояснив, что данное ходатайство заявлено ею добровольно, после проведения консультации с защитником, последствия ей разъяснены, и она их осознает. 

Защитник - адвокат Кривошеева М.В. поддержала ходатайство подсудимой, пояснив, что ФИО3 такое ходатайство заявлено добровольно, после консультации с защитником, и последствия его ей разъяснены. 

Представитель потерпевшего адвокат Сергеев С.С. в судебном заседание не возражал против рассмотрения уголовного дела в порядке особого судопроизводства. Просил назначить наказание в виде реального лишения свободы, поддержав исковые требования. 

Государственный обвинитель Нуреева Ю.В. не возражала рассмотреть дело без проведения судебного разбирательства, пояснив, что предусмотренные законом условия соблюдены: подсудимой оно заявлено добровольно, после проведения консультации с защитником, последствия она осознает, учитывая, при этом, что ФИО3 полностью признает себя виновной по предъявленному ей обвинению, представитель потерпевшего не возражает против рассмотрения дела в порядке особого судопроизводства.

Суд, убедившись в судебном заседании, что ФИО3 в полной мере осознает характер и последствия заявленного ею ходатайства о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, учитывая, что стороны против этого не возражают, и ходатайство подсудимой было заявлено добровольно и после проведения консультации с защитником, а также принимая во внимание, что обвинение предъявлено ФИО3 обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу, в связи с чем, в отношении нее может быть вынесен обвинительный приговор без проведения судебного разбирательства. 

Суд квалифицирует действия ФИО3 по 1 эпизоду по ч. 3 ст. 159 УК РФ - мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем злоупотребления доверием, совершенное лицом с использованием своего служебного положения, в крупном размере.

Суд квалифицирует действия ФИО3 по 2 эпизоду по ч. 3 ст. 159 УК РФ - мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем злоупотребления доверием, совершенное лицом с использованием своего служебного положения. 

При назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенных преступлений, которые относятся к категории тяжких, данные о личности подсудимой, наличие обстоятельств смягчающих и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, влияние назначенного наказание на исправление осужденной и условия жизни ее семьи. 

Суд учитывает, характер и степень общественной опасности преступлений, обстоятельства их совершения, при этом суд принимает во внимание данные о личности виновной ФИО3, которая ранее не судима, на учетах в психоневрологическом и наркологическом диспансерах не состоит, по месту жительства характеризуется положительно.

Как обстоятельства, смягчающие наказание ФИО3, суд учитывает признание подсудимой своей вины, раскаяние в содеянном, явку с повинной, состояние здоровья подсудимой, частичное возмещение ущерба. 

Суд не учитывает в качестве смягчающего обстоятельства наличие на иждивении совершеннолетнего сына, который не смотря на очное обучение, является трудоспособным, а также наличие на иждивении ФИО4, опекуном которого является ФИО2, а не подсудимая. 

Обстоятельств, отягчающих ответственность, ФИО3 судом не установлено.

В качестве отягчающего наказания обстоятельства органами предварительного следствия признано совершение преступления с использованием доверия, оказанного виновному в силу его служебного положения, однако таких данных судом не установлено. Помимо этого факт использования доверия является признаком мошенничества и не может быть повторно учитываться при назначении наказания. Законом установлен прямой запрет двойного учета отягчающих обстоятельств: если какое-либо обстоятельство уже предусмотрено нормой Особенной части УК в качестве обязательного или квалифицирующего признака состава преступления, то суд не вправе повторно учитывать его как обстоятельство, отягчающее наказание, в связи с чем суд полагает, что в действиях ФИО3 отсутствует указанное отягчающее обстоятельство. 

В связи с изложенным, суд полагает, что в целях восстановления социальной справедливости в отношении ФИО3, а также исправления подсудимой и предупреждения совершения ей новых преступлений в соответствии со ст. 43 УК РФ должно быть назначено наказание в виде лишения свободы, поскольку иной вид наказание не будет способствовать ее исправлению и перевоспитанию, что будет в полной мере отвечать достижению целей наказания, учитывая при этом личность подсудимой, конкретные обстоятельства дела, согласно которого преступление совершалось ей на протяжении длительного времени. Основания для назначения иного вида наказания, при изложенных выше обстоятельствах, а так же применения ст.64, 73 УК РФ, судом не установлены.

С учетом фактических обстоятельств совершенных преступлений и степени их общественной опасности, суд не находит оснований для применения требований ч.6 ст.15 УК РФ в части изменения категории преступления, совершенного подсудимой, на менее тяжкую.

При назначении наказания в отношении ФИО3 суд учитывает требования ст. 6, 60, 61, 62 УК РФ.

Суд полагает, что исковые требования представителя потерпевшего в размере похищенного на сумму 773021 рублей 09 копеек - подлежат удовлетворению и взысканию с подсудимой в его пользу в соответствии со ст.1064 ГК РФ. 

Дополнительные наказания в виде штрафа и ограничения свободы, предусмотренные санкцией ч.3 ст.159 УК РФ, суд считает назначать подсудимой нецелесообразным с учетом отсутствия отягчающих наказание обстоятельств.

В соответствии со ст. 58 УК РФ суд назначает отбывание наказания ФИО3 в исправительной колонии общего режима.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст. 307-309 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л:

ФИО3 признать виновной в совершении преступлений, предусмотренных ч. 3 ст. 159, ч. 3 ст. 159 УК РФ и на основании санкции данной статьи назначить наказание в виде лишения свободы сроком на 1 (один) год по каждому эпизоду преступления. 

На основании ч.3 ст. 69 УК РФ по совокупности преступлений путем частичного сложения назначенных наказаний, окончательно к отбытию назначить наказание ФИО3 в виде лишения свободы сроком на 1 (один) год 3 (три) месяца, с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима.

Срок наказания ФИО3 исчислять с 20.05.2019г. 

Меру в отношении ФИО3 изменить с подписки о невыезде и надлежащем поведении на заключения под стражу, с содержанием в ФКУ ... ГУФСИН России по ..., взяв ее под стражу в зале суда. 

На основании п. «б» ч.3.1 ст. 72 УК РФ (в редакции Федерального закона от ДД.ММ.ГГГГ № 186-ФЗ) время содержания под стражей ФИО3 с 20.05.2019г. по день вступления приговора в законную силу, зачесть в срок лишения свободы из расчета один день за полтора дня отбывания наказания в исправительной колонии общего режима, с учетом положений, предусмотренных ч.3.3 ст.72 УК РФ.

Вещественные доказательства по делу, по вступлению приговора в законную силу: выписка о движении денежных средств по расчетному счету ООО «АА» (ИНН ...) ..., открытому ДД.ММ.ГГГГ в филиале ПАО «БАНК4» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, выписка о движении денежных средств по расчетному счету ООО «ААА» (ИНН ...) ..., открытому ДД.ММ.ГГГГ, в филиале «Новосибирский» ОАО Банк «БАНК2» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, выписка о движении денежных средств по счету ..., открытому ДД.ММ.ГГГГ, на имя ФИО2, ДД.ММ.ГГГГ года рождения в отделении ПАО «БАНК 1» ..., расположенном по адресу: ..., за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, видеозапись, предоставленная директором ООО «АА» Потерпевший №1 – хранящиеся в материалах уголовного дела – оставить хранить при деле.

Взыскать с ФИО3 в счет возмещения причиненного материального ущерба в пользу представителя потерпевшего Потерпевший №1 – 773 021 рублей 09 копеек.

Приговор может быть обжалован в апелляционную инстанцию Новосибирского областного суда в течение 10-ти суток со дня его провозглашения в части назначенного наказания.

Осужденный вправе в случае подачи апелляционной жалобы, получения апелляционного представления, ходатайствовать о своем участии в суде апелляционной инстанции в течение 10-ти суток со дня вручения ему копии жалобы, либо копии апелляционного представления.

Судья (подпись) А.В. Киричёк

Подлинник документа находится в уголовном деле № 1-152/2019 Дзержинского районного суда г. Новосибирска.